

ERHVERVS-
STYRELSEN

Meincke Udstyr Korsør ApS
CVR nummer 80 14 17 18

Årsrapport 2011/2012
(35. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 28/8 2012

Helle Ebsen, HD
Registreret revisor

Per H. Madsen
Registreret revisor

Torben Gudmundsen, HD
Registreret revisor

Jørgen Sig Pedersen
Registreret revisor

Dirigent

Grethe Meincke

Revisorerne
Rådhuspladsen 1
4200 Slagelse
www.moller-madsen.dk
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51
Fax: 58 50 58 53
CVR-nr. 30835654

**Danske
Revisorer
FSR**

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | |
|-------------------------------------|----|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse for 2011/2012 | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter til årsrapporten 2011/2012 | 14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Meincke Udstyr Korsør ApS
Havnearkaderne 73
4220 Korsør

CVR-nr: 80 14 17 18
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion Grethe Meincke

Pengeinstitut Danske Bank A/S
Caspar Brands Plads 9
4220 Korsør

Revisor Møller & Madsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Rådhuspladsen 1, 1.
4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af lejligheder.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på t.kr. 28, hvilket anses for utilfredsstillende.

Begge lejligheder er udbudt til salg.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen og frem til i dag indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE
1. MAJ 2011 TIL 30. APRIL 2012

| | 2011/2012 | 2010/2011 |
|--|----------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 35.965 | 62.390 |
| 1 Afskrivninger | -32.000 | -42.030 |
| Resultat før finansielle poster | 3.965 | 20.360 |
| Finansielle indtægter | 1.573 | 15.520 |
| Finansielle omkostninger | -32.034 | -27.570 |
| Resultat før skat | -26.496 | 8.310 |
| 2 Skat af årets resultat | -1.376 | -5.807 |
| ÅRETS RESULTAT | -27.872 | 2.503 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført til næste år | -27.872 | 2.503 |
| DISPONERET I ALT | -27.872 | 2.503 |

BALANCE PR. 30. APRIL 2012

AKTIVER

| | 2012 | 2011 |
|---|------------------|------------------|
| 3 Grunde og bygninger | 1.048.345 | 1.480.345 |
| Materielle anlægsaktiver | 1.048.345 | 1.480.345 |
| ANLÆGSAKTIVER | 1.048.345 | 1.480.345 |
| Andre tilgodehavender | 21.939 | 0 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 17.862 | 14.348 |
| Tilgodehavender | 39.801 | 14.348 |
| Likvide beholdninger | 432.382 | 456.872 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 472.183 | 471.220 |
| AKTIVER | 1.520.528 | 1.951.565 |

BALANCE PR. 30. APRIL 2012

PASSIVER

| | 2012 | 2011 |
|--|------------------|------------------|
| Anpartskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for opskrivninger | 850.000 | 1.250.000 |
| Overført til næste år | -275.991 | -248.119 |
| | <hr/> | <hr/> |
| 4 EGENKAPITAL | 699.009 | 1.126.881 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Prioritetsgæld | 714.737 | 768.811 |
| | <hr/> | <hr/> |
| 5 Langfristede gældsforpligtelser | 714.737 | 768.811 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser | 43.425 | 0 |
| Selskabsskat | 5.183 | 2.807 |
| Anden gæld | 56.549 | 50.645 |
| Periodeafgrænsningsposter | 1.625 | 2.421 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 106.782 | 55.873 |
| | <hr/> | <hr/> |
| GÆLD | 821.519 | 824.684 |
| | <hr/> | <hr/> |
| PASSIVER | 1.520.528 | 1.951.565 |
| | <hr/> | <hr/> |
| 6 Pantsætninger og forpligtelser | | |

NOTER

| | 2011/2012 | 2010/2011 |
|-----------------------------------|----------------------|----------------------------|
| 1 Afskrivninger | | |
| Afskrivning ejendom | 32.000 | 42.030 |
| | <u>32.000</u> | <u>42.030</u> |
| | <u><u>32.000</u></u> | <u><u>42.030</u></u> |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 1.376 | 5.807 |
| | <u>1.376</u> | <u>5.807</u> |
| | <u><u>1.376</u></u> | <u><u>5.807</u></u> |
| 3 Materielle anlægsaktiver | | Grunde og bygninger |
| Kostpris primo | | 750.000 |
| Kostpris ultimo | | 750.000 |
| Opskrivninger primo | | 1.250.000 |
| Afgang | | -400.000 |
| Opskrivninger ultimo | | 850.000 |
| Afskrivninger primo | | -519.655 |
| Årets afskrivninger | | -32.000 |
| Afskrivning ultimo | | -551.655 |
| | | <u>1.048.345</u> |

Seneste offentlige ejendomsvurdering udgør kr. 1.770.000.

NOTER

| | Primo | Netto bevægelser | Forslag til resultat- disponering | Ultimo |
|---------------------------|------------------|---------------------|--|----------------|
| 4 Egenkapital | | | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 0 | 0 | 125.000 |
| Reserve for opskrivninger | 1.250.000 | -400.000 | 0 | 850.000 |
| Overført til næste år | -248.119 | 0 | -27.872 | -275.991 |
| | <u>1.126.881</u> | <u>-400.000</u> | <u>-27.872</u> | <u>699.009</u> |

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.
 Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

| | Gæld i alt primo | Gæld i alt ultimo | Kortfristet andel | Restgæld efter 5 år |
|--|---------------------|----------------------|----------------------|------------------------|
| 5 Langfristede gældsforpligtelser | | | | |
| Prioritetsgæld | <u>768.811</u> | <u>758.162</u> | <u>43.425</u> | <u>593.614</u> |
| | <u>768.811</u> | <u>758.162</u> | <u>43.425</u> | <u>593.614</u> |

6 Pantsætninger og forpligtelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme med regnskabsmæssig værdi pr. 30/4 2012 kr. 1.048.345.

Til sikkerhed for ejerforeningen er deponeret ejerpantebrev nom. kr. 50.000 i ejendomme med regnskabsmæssig værdi 30/4 2012 på kr. 1.048.345.